**Q**uod autem si non  
Ecclesia ecclesias  
quoniam mater xij q  
catholicas collegerit

et p̄sbris plurima cū ep̄is ministe-  
rioz omnis fit dispensacō. quedā  
tamen sibi phibita nouerint sicut  
est p̄sbrorum diaconorum et vir-  
gīmū osecratio. ostitucō altaris ac  
benedictio vel vncdō. siquidē nec eri-  
gere altaria nec ecclias osecreare eis  
licitū est. nec p̄ impoficōnē manū  
fidelib⁹ baptisatis vel oueris here-  
ticis paclitū spiritū. s. tradere nec  
crismatis officere nec crismate bap-  
tizator⁹ frōtes signāe nec publice  
qđem in missa quēq̄ penitēte recō-  
ciliare nec formatas cuilibet cleri/  
co ep̄las mittē. Hec oia illicita sūt  
corep̄is qui ad exemplū et formaz  
• lxxduoz .discipuloz esse noscūtur  
vel p̄sbris qui eandem gestant figu-  
rā. qm̄ quāq̄ osecracōz habēt. pon-  
tificatus tñ apicē nō habēt. ¶ Dij  
vero ppter insolentia suā qua officia  
ep̄oz sibi usurpat ab ecclia ho-  
die phibiti sūt. ¶ Vnde damasus  
ppa ait **Dido corepoz a saē sede**  
**A** corepitā ab hac **reprobat**  
sacra sede q̄ ab ep̄is toti⁹ or-  
bis phibiti sūt. nimis em̄ eoꝝ insti-  
tutio improba est et praua. qz ethi-  
de sumo sacerdotij ministerio aliqd  
p̄sumat om̄i tñ auēte carent. nā nō  
amplius q̄ duos ordimes inter di-  
scipulos dñi esse cognouimus id ē  
• xij. aploz. et. lxxduoz. discipulo-  
rū. vn iste tertius pcesserit ignoran-  
mus et qd̄ rōne caret extirpādum  
est. ¶ Nō aut̄ ep̄i nō fint qui min⁹  
q̄ a tribi sūt ordinati ep̄is omnib⁹  
patet phibitū est em̄ a sanctis p̄t̄  
bus vt qui ab uno vel a duob⁹ sūt  
ordinati ep̄is non nominent ep̄i. si  
em̄ nomē nō habent qualiter offici-

•q. niij. recurriat. Irē ecclēsīa dī locū in quo dū timētes pēccōr. veni  
am postulāt. In aut. vt liceat mīri & auie. q. q. vero. coll. viij. xlii. xiiij.  
**D**Partes. q. eam ptegūt et defendūt **D**Partes. dic vt nota-  
ui. xij. q. i. c. vi. baptismū. et ita ecclē filius datur ei curatoz qd ec  
**G**enuit. p. lex dicit. ff. de tu. et cura. da. ab hijs. is qui.  
**T**Illos. opatur hoc pri epus et ecclē filio q. sic fili⁹ nō p̄t sine au-

um habebūt. Item urbanus

**Q**uod vices in ecclesia habent  
episcopi. et quis eis hanc dignitatē da-  
re debeat sanctus augustinus ostendit in quo-  
ens pro patrio tuis natī sūt tibi filii  
præs missi sūt apli. pro aplis filii na-  
ti sūt et ostituti episcopi. hodie enim episcopi q  
sūt pro vinculari mundū unū natī sunt  
in ipsa ecclesia patres illos appellat ipsa  
illos genuit. et in ipsa illos ostituit in se-  
dibus patrū nō ergo te putas deser-  
tam quoniam non vides paulum. nō vides  
petrum. quia nō vides illos pro quos na-  
ta es de ple tua. crevit tibi primitus  
pro patrio tuis natī sūt tibi filii ostituti  
eos præcipes super omnes terras. filii  
genuit ecclesia ostituit eos pro pri-  
bus suis præcipes super omnem terram.

**LXIX**  
**D**onsura vero clerici d manu  
abbatis suscipi pnt si eidem  
abbati manus imposicō ab  
episcopo facta noscat. Unde in  
vij. finodo legitur abbes qbi ab  
epo man⁹ ipomēt aliqus oſecre n pnt

**Q**uoniam videmus multos fine  
manus imposicione a paruula  
estate tisuram cliei accipientes. non dum  
ab epo manus imposicione pcepta sup  
abonen irregulariter in collecta legetes.  
Pcipimus amodo id minime fieri. id  
ipm quoq; obseruandu est et inter  
monachos. lectoris aut manus im-  
posicione licetia est vnicuiq; abbatii  
in proprio monasterio solummodo faci-  
endi si duxarat eidem abbatii manus  
imposicione facta noscatur ab epo se-  
cundum more pficiendorum abbatum dum  
ostet illum esse p'sbrum. filii mō fm an-  
tiq; osuetudinem corepm. pceptione

iii. no p̄t n̄ne au-  
ctoritate p̄ris liti-  
gare. vt. C. d̄ bo-  
nis q. li. l. ut. sic in  
eccl̄ia sine auctate  
plat̄i vt ex d̄ iud̄.  
causam. et. xvi. q.  
i. monach̄i. Item  
sicut fili⁹ nō que-  
mē h̄ p̄t noīe fili⁹.  
vt. C. de bo. ma. l.  
i. r. C. d̄ ānali ex  
cep̄. l. i. sic ip̄e p̄z-  
latus ē ouemēdus  
nō eccl̄ia nisi nego-  
cia eccl̄ie distincta  
sint a negocis p̄z-  
lati. vt ex de Rep-  
etocerl

• **C** Per q̄s. per  
eos pollulauit et  
creuit cū nulla es-  
set tunc tēporis.  
• **C** Nata es. id ē

**T**onfura ve-  
ro. in hac  
.lxix. di.  
tractat & collacōe  
miorū ordinū vſqz  
ad lectoratū. et no-  
mīcē tōfure accipe-  
t̄ tres miores or-  
dies psalmistatiū  
hostiariatū et lec-  
toratū. et t̄ ls ab-  
bati tm̄ in suo mo-  
naesterio. exdīstā-  
tū vel accolitū fa-  
ce n̄ ls. j.e. c.ul. io.

**Q**uoniam vide  
mus tonfu-  
ram id est coronam  
nam aliam tonfuram  
posset femina da-  
re. Johannes.

**P** Lectoris vel  
etia hostiarum non  
aut exorciste vel  
acoliti facie diuine  
habet. Iz sit ar. 30  
extra de ordine. ab e  
piscopo q re epa  
c i sed si abbas  
ex pugnatis habeat  
ut omnes mimes  
res conferat bene  
pt. sed nūquid ha  
bie abbas potest  
offerre istos ordinis

nes. credo q̄ sic si tñ ei manus est imposita. vt exera te eta. et q̄. ord.  
cū om̄gat. Jo. ego nō credo q̄ pñt offerre abbates nisi lectoratū. vt  
videt̄ dicē t̄ capitulū. et tec̄. cū otigat. si aut̄ esset sacerdos abbas  
posset conferre etiā psalmistatum. vt. xxiiij. vi. psalmista. B

**3** ¶ Lectoris. sed plāmīstātū dat simplex sacerdos. vt. xxiiij. di. plāmīsta. ¶ Aut manus. s. xxiiij. di. subdiaconus. otria.

**b** Impōicōne. que non est nō benedictio. vt. i. q. i. manus  
**c** Monasterio. sed et monachos alterius monasterij p̄t ordinare f  
imitatus Ego sit. vt. i. q. i. due p̄m.